
２０２５年３月吉日 

 

お取引先 各位 

株 式 会 社 カ パ ス  

代表取締役社長 小林有志 

 

店舗移転のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の亀戸営業所は下記のとおり移転し、江戸川営業所に名称変更

することになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同、より一層のサービス向上に精励し、皆様のご期待に沿

えるよう誠心誠意努力して参る所存でございますので、今後とも変わらぬご支

援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶を申し上げます。 

 

敬 具 

 

― 記 － 

１．新店舗概要 

店 舗 名 ： 株式会社カパス 江戸川営業所（旧：亀戸営業所） 

 

所  長 ：  石井 孝幸 

 

住  所 ： 〒１３４－００８１ 

 東京都江戸川区北葛西４丁目２３番１０号 

電  話 ： ０３－５６５９－４１８２
ヨ イ パ ー ツ

 

Ｆ Ａ Ｘ ： ０３－５６５９－４１８３ 

 

２．開店予定日 

２０２５年４月２４日（木）ＡＭ８：３０ 

 

※誠に勝手ながら、移転先内装工事のため３月２６日(水）～４月１８日(金) 

臨時営業体制とさせていただきます。詳細は「カパスホームページ」でご確

認ください。 

なお、３月２４日～２５日、４月２１日～４月２３日を移転作業により休業

いたします。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

  以上 



２０２５年３月吉日 

 

カパス亀戸営業所 移転に伴う暫定対応ついて 

株式会社カパス 

 

平素は格別の引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

当社の亀戸営業所（呼称：カパス亀戸）において、移転に伴い、新店舗の内装

工事等の事情により、現店舗の閉鎖及び一定期間暫定営業での対応をさせてい

ただくことになりました。 

つきましては、ご注文・お問合せ・お引取り・配送等については、下記の通り

に行ってまいります。お取引先様には大変なご不便をお掛けすることとなり、お

詫び申し上げますとともに、ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新店舗での営業再開の日時が決定次第、改めてご案内いたしますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

■臨時休業期間：2025年 3月 22日（土）～3月 25日（火）終日 

 

■暫定対応期間：2025年 3月 26日（水）～4月 18日（金） 

  

※この期間は、店頭業務ができないため下記の業務は以下の対応となります 

■ご注文（配送／メーカー直送）・お問合せ・ご相談 

      ・ 080-6321-1394 

      ・ 080-5846-6788 

      ・ 080-9873-9103 

・ＦＡＸ 047-700-5688 

 

■お取寄せ引取・フロン／一般高圧ガス等ご相談・当店舗以外のお取引様対応 

・カパス千住営業所 東京都荒川区南千住 7-16-1 

                TEL 03-3891-2693 

      ・カパス加平営業所 東京都足立区加平 3-7-14 

                TEL 03-3605-4182 

      ・カパス船橋営業所 千葉県船橋市夏見 1-13-32 

                TEL 047-460-3982 

■お支払  ・店頭現金    原則不可 ※お振込をお願いします 

      ・郵送（小切手他）〒101-8589東京都千代田区外神田 4-10-6 

                株式会社カパス（本社） 

※その他、ご不明なことがありました際は、上記へご連絡お願いしま

す                           以上 


